AGAD, perg. 8497

Kam / Klemens

Clanbonno

(1427)

Daubogin de Panerice porciones in C. et Jasse-
nicra in distr. warschonia suantosteo
de Proskowo vendit.

MK 333, BPr. V. 457

Klembów kam (1430)

" Brestow ks. nr. zatwierdza sprzedaż
części majątku w Janin[icy] i K.
pnie. Mik. i żona z Umieścowa
Piotrowi Pietschale wojskiemu wyszycy.
(tak w inw. dotk.)

AGAD, perg. 8497

480

Kam. / ktem
Dąbrw.?

Kłobowo

Clambowo

(1433)

Dux dedit libertatem incolis per Petrum
tribunum Wyscheqradiensem in C.
locato per 4 annos a date presen-
cium.

M.K. 334, 9689v (P. Pr. vj, 480)

Kam

(la [m] bowo (Uabowo) • (1480)

Discretus Martinus de Orschymowo proposuit
contra Johannem ministrum ecclesie in C., quia
prefatus Johannes dum fuit senus morans
in C., extunc ipso Martino dormiente veniens
in nocte, ipsum percussit per crines, intulit
ipsi vulnera in caput et alias partes
corporis, petens ipsum excommunicari et
extirpans percussorem ad 100 fl.

A. Di. Pl., Ep. 13, 279

1892

~~Wassz~~
ram /

Clambowo

(1437, c. 1456)

Dadzi bogius de Panoziore totas ipsius
porciones in C. et Jasyenicz,
hereditatibus in distr. Votzz., Swan-
toslaw de Proskowo vendidit.

M.K.3.200^v

2023

Ram
Wassz

Clambowo

(1438, c. 1456)

Dux donavit ins theutonicum Petro
alias Pytzchala de Vnyesthowo tribu-
no Vishegradiensis super porciones
suas hereditatum Vnyesthowo, Ja-
ssyenyecz, C. in distr. Varsz. per
6 gr., cum venacione omnium ferra-
rum et arium, centhauro etc.,
exceptis.

M.K. 3, 215^v

Clamboro

Kam (1442, 2.)

Paulus eps Ploc. i. nobites viri Joh. slaska
succam. domus. Gotard. Joh. Jac. slaskul cum
filiis suis, Nic. Vistular et Nic. germanus episcopus
Nic. et Philip. heredes de Dambrowka, Laskero et
chantri (chariati) -- exposuerunt, quod ab ecla
par. in C. adeo distant. -- supplicauerunt, quatinus
-- de villis ipsorum videl. Trinum Dambrowka, tri-
plici Laskero, Chariati, Jole Razowske --
ecclie nove erectionis in Damb. adiungimus --
adlocavimus et nos discr. Boguslaam p. l. b. pre-
dictum in C. -- dicto
Knap. m. 87
206 Dambrowka

consuetudine -- villas triplex Damborska
cum Laskowo Chayati et vobis rastow-
skye sine parrochiali -- adiunctis

-- f. 4 post post f. Purof. v. d. S. "
7 II 1442.

2609

Kam ~~warze~~ /

Clambowo

(1443, c. 1456)

Petrus alias Pizchala de Vnyes-
thowo totas ipsius porciones in
G. et Jasyenyecz, hereditatibus in
distr. Warz., cum iure theutonico
per 691. et cum venacione
omnium fertarum et aucupacio-
nez avium, centauro etc. excep-
tis, Swantoslawo de Proskowo ven-
didit.

M.K. 3, 295

Clambrowo kam

(1448)

„in causis compromissi per Bogulamm de c. et Falstaum de
Dambrowka eadem parroch. rectores -- a. eps -- pronun-
ciavit, quod pleb. de Dambro. villas ecclie sue pro parrochia in
privilegio inscriptas secundum tenorem privilegii procurare
et cum iuribus parochialibus videl. oblationibus, colando.
et denario s. Petri pro parrochia tenere debet, solus decimis
benedictionem in villa duplici Laszkow, triplici Dambrowka
et Chaganz, quas pleb. de c. p̄t̄it dudum habuit et
possedit, cum suis successoribus perpetuo possidere debet;

-- Preferea de agris plebani in Dambro. in domum ecclie assigna-
tis alias possorogantur sic pronunciauit, quod unus
mansus plebani ibidem in Dambro. prope ecclesiam emen-
suratus de solutione decime plebano in c., per quemcumque
Wanowski Acta cap. III, 1 cultus fuerit, liber.

erit; reliqui vero manui seu pecuniis agrorum eidem
plebano et ecclie sue in Dambro. per patronos ipsius dona-
ti, dum per pleb^m in Dambro. culti fuerint, quicquid
inde creverit, sine decimatione pro se tollet, quod si
eosdem agros aut eorundem partem locaverit seu
annuatim ~~colet~~ colentes vendiderit, is qui colet,
plebano in cl. decimam totaliter more patrie
manipulati persolvet. -- "

Clamorous Kam

(1449)

" discretus Nic. vicar. et habitus minister ecclie de C
confessi sunt -- mutus in se mutus in iudice et per
Epines traxisse --, solent -- penam domino -- "

ADJ. 80, Ep. 5, 33

Clambowo

Kam

(1449)

in causa reb. Joh^{is} Zagorsky contra dicer. Faliscanum
Neb. in Dambrowia -- Zagorsky proposuit verbo, preter
scienciam et omnem voluntatem suas ad eccliam parro-
chiale in Dambro. predictam in se parochiali est as-
criptus et adiunctus et ab ecclia in C., ad quam prius
pertinuit et spectavit, est alienatus, petens se restituere
-- Ex adverso -- allegaverunt, quod villa Pastorske
Wole f. et Roscep t. tempore adiunctionis seu ascriptionis
pro ipsa ecclia in Dambro. fuit locata, sed nondum ei-
dem libertas expiraverat, villa autem Roscep eiusdem reb.
Joh^{is} Zagorsky primo fuit emensurata, sed nondum culta
nec rosuro, propius autem distant ab ecclia in Dambro.

Adj. Pt., Ep. 5 32 et ad eam magis tutus;
Ulanowski Acta cap. III 11

eis patet accessus, quam ad eandem in C. Tepari-

mus ~~---~~
↑

Clambowoo Namy

(1499)

In causa discretorum Viti in Comyngene et Bogus-
slai in C. plebanorum idem Viti... proponit, quomodo epus
Bogus... decimam manipul. cuncte radice post 3 mansos
agrorum Swanthoslai Drzyzsch de Haslyze prope
+ Jadowoski et in metis Jadowoski iacentes > eidem Vito
per... Paulum epum Ploc. pro dicta in Comyngene ecclia
donata... recipit violento, valoris quolibet anno
3 seag. -- Ex adverso idem Bogus. respondit, quod
decimam manip. post omnes agros infra limite, ville
Jadowoski, infra quas dicti 3 mansi Haslyze dicti
epus Swanthoslai consistunt, a 40 c. v. mansis et a
prescriptione legitime prescripta pro ecclia sua

A. D. J. P. C., Ep. 5, 29

in C. recipit... sine cuius-

vis impedimento, salvo impedimento presenti
-- "

" dicitur. Vetus pleb. in Camingeyen accusavit
contumaciam plebani de C. non probanti propo-
siti -- Et indea condemnavit ipsam pleb.
-- et dedit monitionem, ex qua non probavit
allegata, quatenus ipsam non impediet in deci-
macione decime sibi per d. epum donata -- "

(lib. 31)

Clambouso

Kam

(1450)
45

in causa nob. Johⁱs Zagorsky contra diser. Fatalisium
pleb. in Dambrowka et -- de Dambrowka, -- de Chayanthy
et -- de Lasikowo heredes partes predictae in medio capituli
-- in Ploersk celebrati cum iuribus et privilegiis eorum con-
parentes -- (ops. sententiar. 7:) declaramus -- 2 villas [Ra-
sto]wskye wote dictas nob. Johⁱs Zagorsky, interpretando pri-
vilegium [nostrum] et capituli nostri, sine parochiali ad
ecclesiam in C. pertinuisse -- decimasque mancipulares post om-
nes et singulos kmetiones in villis predictis duabus Ras-
towskye wote novis per nos donatas tanquam novales et de
nova radice exspiratas privilegium in suo robore reservan-
do, prout prius ita et nunc pro ecclia in Dambrowka et
suis rectoribus pro tempore ascribentis fore et ascribimus --
A quaquidem

ADJ. PC., Ep. 5, 36v - 37

sentencia neutra: parvum appellavit -- "

267

Kam

Clambowo

/1462/

Nobilis Martinus de Kosky tenetur Mathie olim Ministro
scole in C. pecunias fideiussorie

A. D. j. Pl. Ep. 9, 63

Clambowo (1469)
Paw ^{Kam} ~~Wass~~ Klembor

C. Jassyennycra et Volina
Proskowska in dist. Warsch.
wederkow in V pro altari 00 \$ in ecl.
coleg. Wars.

MKS, 120^v.

kan
Paw Waga / Klembov

Clauborso (469)

zoh., sassio. Andr. de Saryca Proskowska - dirisio:

zoh: C. cum moleculis, piscitum
et utraque ripa fluvii Rensya
in distr. Warsch.

in eodem distr.

sassio:

C. ~~et~~ Jassenyczei. Volynae
Proskowska in eodem indice

(Synonym de C. mellivida de Jassenycze)

MK 5,120^v

Chambowo

Kam

(1869)

" d. d. g. g. rector ecclie par. in C. -- surum -- proci-
vatorem hon. Petrum rector em ecclie par. in Agessa Flor.
die. -- in causa sua et ecclie sue in C. predicta, quam
habet -- cum hon. Floriano rector ecclie par. in
C. [18] occasione nonnullorum insimul parochialium
-- [constituit]. "

A. J. P. C., Ep. 5, 211

Clambowo *Kam*

(1469, c. 1560)

Conradus, Kazimirus, Boleslaus et Joannes..
duces Masovie etc :

nobilis Joannes, Jassinus et Andreas de Voli-
ora Proskowska ... divisionem perpetuam
bonorum hereditariorum infrascriptorum
inter se .. factam .. recognoverunt in tunc
modum: Joanni tota hereditas C. cum molendino,
piscina et utraque ripa Remya

cum omni iure, proprietate et dominio... in dind.
Wassch. situate...

... Et nihilominus Andreas prenomatus de
de Jassienyera hereditate prefate Jassini dicti
singulis annis perpetuisque temporibus 12 manse
alia mellis a mellicidis ~~que~~ infrascriptis, vide-
licet ... a Vyciel de C. 1 manse, .. sunt obligati.

... Insuper Joannes predictus de C. et sui
emethones in Jaszienyca sine impedimento
communia habebunt pasca imperpetuum.
Et etiam piscina in C. dicti Joannis in
bona Jaszienyca quantum necesor est inru-
dare, nec idem Sassinus racione huius-
modi inrudacione eundem Joannem et eius
successores impedire ... habebit facultatem ...

Warsz. 2. gr. fragm. des. 17, 851-852

16

Paw. ~~Kamieniec~~ / Dobrowie
Kam. [Kamieniec]
(„Dobrowie“!!)

Clambrow (1342)

in distr. Warschau.

MRS, 19 v.

Kam/

Clambowo

(1473)

Discretus Dobeslaus rector ecclesie
parochialis in Camyemecz coram
synodo proposuit, quod duces Maro-
vie cuidam honesto N. dicto Drzysch
villico in Jadowo dederunt certam
peciam terre infra limites ville Jadowo
Judices synodales vero decimas de
dicta villa Jadowo ad ecclesiam paro-
chiam in C. adiudicaverunt.

A. Di. PT., Ep. 10, 55-56

263

Kam/

Clambowo

(1475)

Honotabilis Petrus plebanus in Nyegowo
constituit in suum procuratorem
nobilem Adam Trzicz ~~Trzicz~~ in causa
quam habet cum nobilibus Zasino et
Johanne de C. et Jacobo plebano
in ibidem, de et super decimis mani-
pularibus in villis Tasyemyora et Kru-
sche.

A. D. J. P. T., Ep. 10, 140

Clambowo

(1475)

Yacobus plebanus in C. proposuit
 contra Paulum plebanum in Radzi-
 mino, quod ipse se intromisit in mo-
 lendinum adiacentem ad ipsius
 parochiam - et Paulus plebanus
 allegavit, quod pretatum molendinum
 sit eiusdem ville Dyborno, que ascri-
 pta sit ecclesie in Radziminio.

A. Di. Pi., Ep. 10, 141

264

nam

Clambowo

(1475)
Nobiles Zasinus de Jasyermez^{!!} et
Johannes de C. constituerunt in
suum procuratorem Jacobum ple-
banum in C.

A. Di. Pt. , Ep. 10, 140

Kam/

Clamborro

(1475)

Jacobus de Gramplice rector eccl. parochialis in C. ex una et Nicolaus de Laszkoro rector eccl. parochialis in Dambrowka ex altera partibus de et super diferenciatarum cure pastoralis iuriumque parochialium necnon decimarum predialium per nobiles in villa Zascyanye nove plantacionis infra limites parochie C. locate, coram episcopo recognoverunt.

Et episcopus attento, quia villa Zascyanye sit de cruda radice et quia

A. D. J. P. I., Ep. 10, 121-122

nobilis Philipus de Laszkowo alias Cosky
asseruit se habere ius patronatus eccl.
parochialis in Dambrowka, decrevit, quod
nobiles de Zaszyanye et Philipus de
Laszkowo alias Cosky decimas prediales
de ipsorum agri ecclesiarum in Dambrow-
ka et C. plebanis, uno anno plebano
in Dambrowka, altero anno plebano in
C. dare debebunt.

Kam/

Clamboro

(1475)

Nobilis Adam Tricor nomine procuratorio
 Petri plebani in Nyeqorto contra Zasinum
 de Jasyenyora proposuit, quod dictus
 Zasinus semotis 3-bus kinethonibus
 ibidem in Jasyenyora post quotum ara-
 turas, decime manipulares plebano in
 Nyeqorto spectantes, de eisdem non res-
 pondet, et illas ad ecclesiam in Clam-
 boro tamquam patronus ibidem favet.
 Ex adverso Jacobus plebanus nomine
 dicti nobilis excepit allegando, quod
 dictus nobilis tamquam parochiam in C.

A. Di. Pt., Ep. 10, 140

%

de predio
pondet.

suo in Gasmeycza plebano res-

223

Kamf

Clambowo

(1475)
Jacobus rector eccl. parochialis
in C. contra Paulum de Nowe-
myasto rectorem eccl. parochialis
in Redziminio nowe plantacionis
sive erectionis in ipsius parochia
noviter erecta conquestus est se
esse gravatum ecclesiamque suam
in C. in solucione denarii s. Petri

A. D. J. P. T., Ep. 10, 120-121

1/

petens prefatum Paulum plebanum
de Redziniuo compelli ad relevan-
dum eundem in solutionem predicti
denarii.

Et episcopus decrevit, quod Paulus pleba-
nus de Radziniuo ~~debet~~ et sui succe-
ssores debent predictum Jacobum de
Clamboro suosque successores pro tem-
pore ^(persolvendo) denario s. Petri annis
singulis.) [invaserunt]

Clabowo

Kamf

(1476)

Discretus Arnolphus de Gromadzyno
nomine procuratoris nobilis Serlari
de Tarchomino arrestavit contumaciam
ne extradentur pro persona discreti Johannis
vicari in Clabowo.

Presentibus discretis Petro baccalario
scale et Mathia ministro ecclesie in
Tarchomino.

A. D. i. PT. Ep. 13, 72

Kam/

Clabowo

(1476)

In causa discretif Johannis vicariⁱ in
 Cobyłka cum Margaretha vidua de Clabowo
 discretus Johannes proposuit contra
 Margaretham viduam pro eo quod eum
 infamavit dicens, quod ab eo concepisset,
 plebanus allegavit quod alium infamavit
~~pro~~ et inculpavit pro eodem facto coram
 plebano in Clabowo. *Mulier negavit infamacionem, sed Joh. eum inculpavit pro impregnacione*

A. D. P. P. 2p. 13, 56

kam/

Clabowo

(1476)

Honorabilis Jacobus plebanus in
clabowo constituit magnum Petrum
in suum procuratorem.

A. D. i. P. Ep. 13, 57 v

Kam

1065

Clabowo

(1477)

Honestus Stanislaus de Roskowo
donavit ecclesie in ~~xxx~~ Clabowo
medicum sexag. super honesto Petro
Martino de Roskowa vobis fratre suo
patrueli.

A. D. i. p. f. Ep. 13, 88v

1352

Clambowo

Kam

(1477)

nob. Stanislaus de Losowo induxit
duos testes contra discretum ~~Evangelum~~
presbiterum de Clambowo videlicet
discretos Stanislaum de Clambowo
et Briccium de Restowska wola.